
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼성면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 삼성면

삼성면 1,087,133 1,023,143 63,990

주민 행정 편의 도모 349,069 326,709 22,360

민원봉사 및 후생복지 지원 349,069 326,709 22,360

군민중심 행정서비스 27,090 24,290 2,800

405 자산취득비 11,930 9,130 2,800

01 자산및물품취득비 11,930 9,130 2,800

○사무용 의자 대체 구입 2,800 0 2,800200,000원 * 14개

주민자치센터 운영지원 30,196 28,196 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○서예교실 물동이 교체공사 2,000 0 2,0002,000,000원

공공시설 유지관리 158,323 140,763 17,560

201 일반운영비 109,020 101,460 7,560

01 사무관리비 15,840 5,340 10,500

○삼성면 행정복지센터 현판 교체

10,500 0 10,50010,500,000원

02 공공운영비 93,180 96,120 △2,940

○시설장비 유지관리비 23,690 25,190 △1,500

-면사무소 옥상방수 0 3,000 △3,000

-면사무소 화장실 방수 1,500 0 1,500

○공공요금 및 제세 56,308 57,468 △1,160

-전기 및 수도요금 32,000 33,000 △1,000

-전화 및 FAX 요금 2,000 2,160 △160

○연료비 8,960 9,240 △280

-난방연료비 8,960 9,240 △280

경정 0원

1,500,000원

경정 32,000,000원

경정 2,000,000원

경정 8,960,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○시가지 경관조명 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

읍면소규모사업추진(삼성면) 619,415 579,415 40,000

소규모사업추진 619,415 579,415 40,000

민원해결 및 소규모사업 521,915 481,915 40,000

401 시설비및부대비 507,915 467,915 40,000

01 시설비 482,000 452,000 30,000

○도로 등 시설 유지보수비

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

03 시설부대비 25,915 15,915 10,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

행정운영경비(삼성면) 118,649 117,019 1,630



부서: 삼성면

정책: 행정운영경비(삼성면)

단위: 기본경비(삼성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(삼성면) 118,649 117,019 1,630

기본경비 118,649 117,019 1,630

201 일반운영비 60,409 60,239 170

01 사무관리비 43,440 42,820 620

○급량비 6,140 5,140 1,000

○행정장비 소모품 구입비 12,340 12,720 △380

-컬러프린터기 8,530 8,800 △270

·토너 6,830 7,040 △210

·드럼 1,700 1,760 △60

-일반프린터 3,100 3,200 △100

-FAX 710 720 △10

경정 6,140,000원

경정 6,830,000원

경정 1,700,000원

경정 3,100,000원

경정 710,000원

02 공공운영비 16,969 17,419 △450

○공공요금 및 제세(우편요금)

14,650 15,100 △450경정 14,650,000원

202 여비 47,360 45,900 1,460

02 월액여비 47,360 45,900 1,460

○월액여비 47,360 45,900 1,460경정 47,360,000원


